

Årsredovisning för TrallMann AB

559040-8067

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kari Anttila
Styrelseledamot

2023-11-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TrallMann AB, 559040-8067, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järna registrerades år 2015 och bedriver sedan dess import och handel med varor för hem och hushåll. Försäljningen sker till detaljister och slutkonsumenter. Företaget utför även måleriarbeten.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 062	530	297	236
Resultat efter finansiella poster	281	118	108	18
Soliditet %	50	63,5	52,1	58,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga ökad efterfråga av måleriarbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	210	93 457
Balanseras i ny räkning		93 456	-93 457
Utdelning		-92 000	
Årets resultat			222 947
Belopp vid årets utgång	50 000	1 666	222 947

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 666
Årets resultat	222 947
Summa	224 613
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	74 613
Summa	224 613

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 062 337	529 652
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 062 337	529 652
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-360 620	-122 148
Övriga externa kostnader		-88 542	-78 328
Personalkostnader		-330 761	-211 473
Övriga rörelsekostnader		-1 426	0
Summa rörelsekostnader		-781 349	-411 949
Rörelseresultat		280 988	117 703
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116	0
Summa finansiella poster		-96	0
Resultat efter finansiella poster		280 892	117 703
Resultat före skatt		280 892	117 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 945	-24 246
Årets resultat		222 947	93 457

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		49 825	16 330
Summa varulager m.m.		49 825	16 330
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		302 076	0
Övriga fordringar		948	4 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 050	71 347
Summa kortfristiga fordringar		305 074	75 447
Kassa och bank			
Kassa och bank		193 956	134 382
Summa kassa och bank		193 956	134 382
Summa omsättningstillgångar		548 855	226 159
SUMMA TILLGÅNGAR		548 855	226 159

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 666	210
Årets resultat		222 947	93 457
Summa fritt eget kapital		224 613	93 667
Summa eget kapital		274 613	143 667
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		254	254
Summa långfristiga skulder		254	254
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 469	8 029
Skatteskulder		49 084	2 906
Övriga skulder		21 900	17 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 535	53 460
Summa kortfristiga skulder		273 988	82 238
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		548 855	226 159

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Lundin, L T & D Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Järna

Kari Anttila
Kari Anttila
Styrelseledamot

2023-11-20
Datum